Протокол
о назначении организационного собрания граждан в границах территориального общественного самоуправления ______________________________________________________
(название улиц, №№ домов)

дата и время проведения				 Место проведения собрания:
организационного собрания граждан		_____________________

Присутствуют __________ чел.
Организационное собрание инициативной группы граждан является правомочным.
Повестка дня:
1. Об избрании Председателя и секретаря Собрания инициативной группы.
2. О назначении даты проведения организационного собрания по созданию территориального общественного самоуправления в установленных Воткинской городской Думой границах территории.

3. О наименовании территориального общественного самоуправления.
4. О рассмотрении проекта устава территориального общественного самоуправления, выносимого инициативной группой на организационное собрание граждан для утверждения.

5. Об основных направлениях деятельности.
6. Для подготовки и проведения организационного собрания граждан избрать из состава инициативной группы - рабочую группу.

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: ___________ , который(ая) предложил(а) избрать Председателем Собрания _____________________, секретарём Собрания _________________________
РЕШИЛИ: избрать Председателем Собрания ____________________ секретарём Собрания _______________________________ Голосовали: за- ; против- ; воздержались- . Решение принято.
2. По второму вопросу СЛУШАЛИ:___________________ , который(ая) проинформировал(а) собравшихся об инициативе граждан о назначении даты проведения организационного собрания по созданию территориального общественного самоуправления в установленных Воткинской городской Думой границах территории ________________ РЕШИЛИ: назначить дату проведения организационного собрания по созданию территориального общественного самоуправления в установленных Воткинской городской Думой границах. Голосовали: за- ; против- ; воздержались- . Решение принято.
3. По третьему вопросу. СЛУШАЛИ: , который(ая) предложил(а) утвердить полное наименование территориального общественного. РЕШИЛИ: Утвердить наименование: Территориальное общественное наименование - ТОС____________________ . Голосовали: за- ; против- воздержались-__. Решение принято.
 4. По четвёртому вопросу. СЛУШАЛИ: , который(ая) предложил(а) согласиться с проектом устава территориального общественного самоуправления, выносимого инициативной группой на организационное собрание граждан для утверждения, проект которого находится на руках участников собрания. РЕШИЛИ: Принять Устав ТОС Голосовали: за-__; против-__; воздержались-__. Решение принято.
5. По пятому вопросу. СЛУШАЛИ:________________ , который(ая) предложил(а) утвердить основные направления деятельности ТОС в соответствии с Уставом. РЕШИЛИ: утвердить предложенные основные направления деятельности ТОС в соответствии с Уставом. Голосовали: за-__ ; против- воздержались-_. Решение принято.
 6. По шестому вопросу. СЛУШАЛИ:________________________, который(ая) предложил(а) для подготовки и проведения организационного собрания граждан избрать из состава инициативной группы - рабочую группу в следующем составе: РЕШИЛИ: избрать рабочую группу в предложенном составе. Голосовали: за- ; против- ; воздержались- . Решение принято.
	В соответствии с п. 4 ст. 8 Положение о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Воткинск» о принятом РЕШЕНИИ информировать органы местного самоуправления в срок не позднее чем за 15 дней до проведения организационного собрания граждан.

Председатель собрания граждан__________________
Секретарь собрания __________________